主旨：

說明：

國立中央大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年3月20日

發文字號：
中大理天字第1133200093號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​113年7月15日至8月23日辦理「2024大學生暑期跨校專題

研究計畫」，請惠予公告，並轉知貴校所屬學生踴躍報

名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

​

本活動目的在於提供大專生於暑假期間參與前沿科學研

究機會，經由六週專題研究實習，探索個人科學研究方

向，強化自身在科學研究上之知識與能力。

時間：113年7月15日至同年8月23日（共六週）。

參加對象：具基礎研究能力之在學大專學生，在臺需有

正式學籍及居留證。

報名方式：請學生於113年5月1日（三）前完成以下步驟

及準備資料，逾期不受理：

上網填妥報名表，報名網址：https://forms.gle/hJzW6nf
6fnNwRRR67。
另備1.推薦函 2.個人履歷（完整履歷合成一份PDF檔
案，內容含：個人簡介、申請動機、相關學習經歷及

研究，及其他有利審查資料），以電子郵件寄至ttss@a
stro.ncu.edu.tw，主旨請敘明「（姓名）_報名2024大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人
：
王又津
電話
：
03-4227151分機65955
電 子 信 箱
 ：
sophia123@office365.ncu.edu.t
w

1130010442

總收文　113/03/20

第1頁，共2頁

五、

六、

生暑期跨校專題研究計畫」。

研究室名單及介紹：各實驗對學生能力要求、專題名稱

及內容簡介，請見附件「2024大學生暑期跨校專題研究

計畫_實驗室名單.PDF」及海報。

本案執行單位及聯絡人：「臺灣科學特殊人才提升計

畫」（TTSS）王小姐，電話：（03）4227151分機6595
5，聯絡信箱：ttss@astro.ncu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院

副本： 113/03/20
11:46:31

第2頁，共2頁